
UCHWAŁA NR LXXVII/487/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

o zmianie Uchwały nr LXIX/436/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2023 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40; 
zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U. z 2023 r. poz. 572)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1641, Dz.U. z 2023 r. poz. 1407, Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, Dz.U. 
z 2023 r. poz. 497)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIX/436/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu, § 1 otrzymuje brzmienie: "Postanawia się udzielić 
Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy finansowej w wysokości do 1 150 000,00 zł (słownie: jeden milion sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

1) przebudowę drogi powiatowej nr 4327E na odcinku od granic miasta do skrzyżowania z ul. Główną 
w Smardzewicach – do kwoty 700 000,00 zł, 

2) remont DP 4328E w ramach zadania inwestycyjnego Modernizacja DP 4328E na odcinku 
od ul. Szymanówek w Tomaszowie Mazowieckim do ul. Tomanka w Smardzewicach – do kwoty 
400 000,00 zł, 

3) budowę utwardzonego pobocza w ciągu drogi powiatowej Nr 4332E Tomaszów Maz. - Wolbórz 
w miejscowosci Chorzęcin, realizowaną w ramach inwestycji pn.: "Modernizacja DP 4332E 
w miejscowości Chorzęcin" - do kwoty 50 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6080AFD-E80D-4845-8CFD-C59BEE118C26. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 4328E, biegnącej przez teren gminy 
Tomaszów Mazowiecki, zwiększa się pomoc finansową dla Powiatu Tomaszowskiego o kwotę 50 000,00 zł 
z przeznaczeniem na budowę utwardzonego pobocza w ciągu drogi w m. Chorzęcin. 

Środki finansowe na powyższą pomoc są zabezpieczone w budżecie gminy Tomaszów Mazowiecki na 
rok 2023, w  dz. 600, rozdz. 60014, § 6300. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych, wydatki budżetu przeznaczone na pomoc 
rzeczową czy finansową, organ stanowiący określa odrębną uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6080AFD-E80D-4845-8CFD-C59BEE118C26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/487/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


